
KUPNÍSMLOUVA

Č. j. KRPB-255458-4/ČJ-2017-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany:

Kupujícŕ
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
Mgr. Ilonou ŠIdlovou, vedoucí odděleni materiálně-technického
zabezpečení

ČNB, pobočka Brno

Michal Pelinka, tel.: ,

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

Prodávající
obchodní firma: Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.
se sídlem: Voděradská 2552/16, 251 01 Říčany
zastoupená: Ing. Davidem Černohorským, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 127933
kontaktní osoba: RNDr. Milan Řezka, tel.:
e - mail:

(dále jen ,,prodávajicŕ') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-255458-4/ČJ-2017-0600VZ

ČI. Il.

Předmět smloúvY

1. Předmětem plněni je nákup 1 ks jednokanálové pipety XpIorer, 5 - 100 µ1, žlutá, špičky ¶

2 - 200 µ1; 20 - 300 µ1 (4861000023) včetně akreditované kalibrace 1 kanálové
variabilní pipety (0082000001); 1 ks osmikanálové pipety XpIorer, 5 - 100 µ1, žlutá,
špičky 2 - 200 µ1; 20 - 300 µ1 (4861000120) včetně akreditované kalibrace 8 kanálové
variabilní pipety (0082000002); 2 ks dobýecich stojanů pro pipety Eppendorf
(3116000031); 2 baleni špiček LoRetention Dualfilter, 2 - 100µ1 S, baleni 10x96
(0030077644) (dále jen ,,zboží") včetně dopravy do místa plněni a dle nabídky
prodávajícího ze dne 26. 10. 2017 viz příloha č. 1.

ČI. lll.

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 26. 10. 2017 viz
příloha č. 1 této smlouvy.

Celková cena bez DPH: 50.447,50,-- KČ

Celková cena vC. DPH: 61.041,48,-- KČ

DPH činí: 21%

slovy: šedesátjednatisÍcčtyřicetjednakorunčeskýchčtyřicetosmha|éřů.

Podrobné rozpracování ceny viz příloha č. 1.

2. Celková kupní cena je nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
včetně celních poplatků, dopravy do místa plněni, a veškeré další náklady souvÍsejÍcÍ
s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých
jednotkových cen je možná pouze v případě změny zákonných sazeb DPH.

ČI. lV.

Dodací podminkY

1. Dodací lhůta: nejpozději do 8. prosince 2017.

2. Místo plnění: sklad Krajského ředitelství policie jihomoravského kraje, Kounicova 24,
611 32 Brno.

3. Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Kateřina Halászová, tel.: , Michal
Pelinka, tel: , mob: .

ČI. V.

Platební podmínky

1. KupujícI zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajícího.



strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-255458-4/ČJ-2017-0600VZ

2. jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet přIsIušného finančního úřadu a uhradit prodávajichnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujíciho.

ČI. VI.

Fakturace

1. Daňový doklad bude předán současně se zbožím nebo zaslán na adresu kupujÍcÍho
nejpozději do 5 dnů od data splněni dodávky.

2. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu kupujÍcÍho:
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Odděleni materiálně-technického zabezpečení
Kounicova 24
611 32 Brno
nebo elektronicky z e-mailu prodávajÍcÍho na e-mail kupujícího uvedených v ČI. l této
smlouvy.

3. Kupujíci je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje zákonné
náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti
nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručeni
kupujícknu.

4. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

ČI. VII.

Vady'

1. Záruku za jakost na zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujícIm, poskytuje
prodávajÍcÍ v délce 24 měsíců.

2. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2112 Občanského
zákoníku.

ČI. VIII.

Sankce
1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas v souladu s touto smlouvou zaplatí

prodávajÍcÍ smluvní pokutu ve výši z neuhrazené ceny zboží včetně DPH, a to
za každý i započatý den prodleni.

2. V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujichn v termínu uvedeném ve smlouvě, má
prodávajIcí právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené ceny zboží včetně DPH
za každý i započatý den prodlení.



strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-255458-4/ČJ-2017-0600VZ

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

či. IX.

Odstoupeni od smloůvY

1. ProdávajÍcÍ a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujicI smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a. prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delší než 5 dnů a kupujici je nezavinil,

b. kupujIcí nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,

c. prodávajíci může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné
protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujíchn písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d. nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho,

e. pokud se prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řIdí se právní vztahy z ní vyplývající právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

6. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejících se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,



strana č. 5 kupní smlouvy č j. KRPB-255458-4/ČJ-2017-0600VZ

a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

7. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupující. Strany prohlašujI, že
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace
podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované
informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona
o registru smluv.

8. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 přílohu o 2 (slovy: dvou)
stranách textu.

V Brně dne qÁ

za kupujÍcÍho

V Praze dne 4b. {j álo1f'

Mgr. Ilona Šídlová
vedoucí oddělení

materiálně-technického zabezpečení

POLlCiE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

Ing. David Černohorský
jednatel společnosti

r "

m'"' i ' .. . ."t;, " " . " : . ""'
'. .d . ',E, · ' -' 4.·- ': ' , ',.,

7/. Y. ·' Š,'
, . .:':

:, , . ',S.



r eppendorf
Příloha č. 1 k č. j. KRPB-255458-4/ČJ-2017-0600VZ

V Brně dne 26.10.2017
Platnost do 31.12.2017

Nabídka č. 1710264MR

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje PCR
Michal Pelinka
referent majetkové správy
Kounicova 24
611 32 Brno Czech Republic

Cenová nabídka v KČ číslo 10-2170001588-1

objednací číslo Název a popis Počet jedn. cena

(bez DPH)

10 4861000023 XpIorer 5 - 100 µ1, žlutá, Špičky "
2- 200 µ1; 20- 300 µ1

1 14.200,00 15,00% 12.070,00

20

30

Elektronické pipety s nastavitelným objemem, jednoduché
ovládání, nízká hmotnost,. p!eh|edný displej. Nastavitelná
rychlost nasávání i vy?oustenj. Do objemu 1000 µ1
od ružený konus. Doúává se s nabIjecim adapterem.Záě|adni ,unkce : variabilní pipeta, dávkovač, dávkovač s
automatickým dávkováním, 1?|RetovánÍ s následným
mIchánIm, manuální pipetovani.

4861000120 Xplorer B-channel, 5 - 100 µ1 "

žlutá, ŠpiČky 2 - 200 µ1; 20 - 300 µ1

0082000001 Akreditovaná kalibrace
1kanáfové variabilní pipety,
dávkovače 4

Kontrola 10 x měření ,(na třech hladinách objemu), vydánI
kalibračnIho listu a př|s|ušné dokumentace, základni údržba,
výměna drobných dÍ|ů. Pro 3 ks a vÍce poskytujeme
individuálnI slevy podle množství pipet v jeuné objednávce.

00820OOOO2 Akreditovaná kalibrace
8kanálovévariabilnIpipet, EB

Kontrola 10 x měřeni (na třech hladinách objemu), vYdánÍ
kalibračního listu a pŤÍsIušné dokumentace, základní údržba,
výměna drobných dílu. Pro 3 ks a vice poskytujeme
individuální slevy podle množství pipet v jeuné objednávce.

3116000031 Charging Stand 2, pro 1XpIorer .

dobÍjecj stojan na 1 pipetu Xplorer l plus

1 20.900,00 15,00% 17.765,00

1 1.280,00 15,00% 1.088,00

40 1 3.790,00 15,00% 3.221,50

50 1 5.130,00 15,00% 4.360,50

60 3116000031

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.
Voděradgká 2552/16
251 01 Ríčany
Česká republika

Charging Stand 2, pro 1XpIorer

Tel.:
E-mail:
IČ:
DIČ:

. 1 5.130,00 15,00% 4.360,50
±ndorf Czech & Slovakia s. r. o. Mobil: l 475

.. g. zložka E-mail: eppendorf@.eppendorf.sk
Prírodovedecká fakulta UK IČO: , DIC:
Mlynská dolina, 842 15 Bratislava IČ DPH: SK
Slovenská republika



70

dobijecÍ stojan na 1 pipetu Xplorer l plus

0030077644 LoRetention Dualfilter, 2 -100
µ1 S

s filtrem, PCR clean+sterile,10 x 96 špiček

2 4.460,00 15,00% 7.582,00

Cena celkem (bez DPH)
Celková sleva na nabídku
Cena celkem po sIevě (bez DPH)
DPH 21%
Cena celkem v KČ(vČ. DPH)

KČ 59.350,00
KČ 8.902,50
KČ 50.447,50
KČ 10.593,98
KČ 61.041,48

Dodací lhůta: 2 týdny od data objednávky

V ceně je zahrnuta doprava k odběrateli, u pňstrojŮ instalace a zaškoleni obsluhy, dokumentace.

Pouze pro nákup do 4.545,- KČ (bez DPH) účtujeme dopravné 290,- KČ (bez DPH).

Záruka na přístroj: 24 měsíců. zajišťujeme záruční i pozáruční servis.

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.
VoděradSká 2552/16

(JI Ričany
česká republika

Tel.:
E-mail:
IČ:
DIČ:

Eppendorf Czech & Slovakia s. r. o.
- org. zložka
PrÍrodovedecká fakulta UK
Mlynská dolina, 842 15 Bratislava
Slovenská republika

Mobil: l 475
E-mail: eppendorf@.eppendorf.sk
IČO: , DIC:
IČ DPH: SK


